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Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 29 listopada 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

3. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

4. Dyrektorzy jednostek miejskich. 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  
 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 
 

Posiedzenie w dniu 29 listopada 2023 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss zaproponował,  

aby wprowadzić punkt „Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na rok 2024” jako pkt 4 porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad  

po zmianie. 

Za głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty. 
 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2024. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami został przedstawiony w formie prezentacji  

w dniu 24 listopada 2023 r. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawkami – za opinią pozytywną 

głosowało 3 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2024-2037. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami został przedstawiony w formie prezentacji  

w dniu 24 listopada 2023 r. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zarządził głosowanie  

nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawkami – za opinią pozytywną 

głosowało 4 członków Komisji, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było. 
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Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na rok 2024”. 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było, w związku z tym Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 
 

Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego  

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 oraz określenie zasad zwrotu wydatków od osób 

objętych programem w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych. 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było, w związku z tym Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 
 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było, w związku z tym Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 
 

Ad. pkt 7 – Informacja o stanie schroniska dla osób bezdomnych przy ul. Portowej 10  

wraz z ogrzewalnią i stan przygotowania na sezon zimowy 2023/2024 (pkt z planu pracy 

komisji). 
 

Informację przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 
 

Ad. pkt 8 – Wolne wnioski. 
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss poinformował, że punkt 

dotyczący inwestycji rozbudowy Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu zostanie 

zrealizowany na posiedzeniu w grudniu 2023 r. 

Dyskusja. 
 

Ad. pkt 9 – Zamknięcie obrad.  
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Grzegorz Koss zamknął posiedzenie Komisji w dniu 29 listopada 2023 roku o godz. 1347.  

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Grzegorz Koss 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


